Dalle en caoutchouc Royal

Article 95120

Dalle en caoutchouc Royal en matériaux EPDM, dimension 500 x 500 mm, épaisseur 50
mm, couleur orange/noire RAL 2008/9004, pour espace de chute jusgu'a 150 cm.
Quantité minimale de commande 20 m?

Prix par m?

CHF 141.-

(hors TVA)

| Dimensions de
= l'appareil
IUI Hauteur de chute
I'élément le plus lourd

ED Le plus grand élément

bBearl

Au coeur du jeu

50x50x5cm
150 cm
5kg

50x50x5cm

e +41 41 925 14 00
& info@buerli.swiss


http://www.tcpdf.org

